
Параметры: Начало периода: 01.08.2016 0:00:00
Конец периода: 04.08.2016 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 5 635,72 4 000 59 432,94

0017 - Sasha Zavozkaya / Саша Заводская 5 635,72 4 000 59 432,94
01.08.2016 0:00:00 57 797,22
01.08.2016 11:20:50 Реализация товаров и услуг 00000012471 от 01.08.2016 11:20:50 1 036,15 58 833,37
01.08.2016 11:31:00 Реализация товаров и услуг 00000012448 от 01.08.2016 11:31:00 65 58 898,37
01.08.2016 11:58:48 Реализация товаров и услуг 00000012479 от 01.08.2016 11:58:48 280,8 59 179,17
01.08.2016 13:00:57 Реализация товаров и услуг 00000012490 от 01.08.2016 13:00:57 44,95 59 224,12
02.08.2016 6:40:43 Реализация товаров и услуг 00000012496 от 02.08.2016 6:40:43 427,7 59 651,82
02.08.2016 9:06:51 Реализация товаров и услуг 00000012518 от 02.08.2016 9:06:51 215,4 59 867,22
02.08.2016 10:40:20 Реализация товаров и услуг 00000012533 от 02.08.2016 10:40:20 1 412,75 61 279,97
02.08.2016 12:08:26 Реализация товаров и услуг 00000012552 от 02.08.2016 12:08:26 125,7 61 405,67
02.08.2016 13:31:36 Приходный кассовый ордер 00000010355 от 02.08.2016 13:31:36 4 000 57 405,67
03.08.2016 6:32:15 Реализация товаров и услуг 00000012566 от 03.08.2016 6:32:15 25,5 57 431,17
03.08.2016 8:25:23 Реализация товаров и услуг 00000012579 от 03.08.2016 8:25:23 156 57 587,17
03.08.2016 11:19:09 Реализация товаров и услуг 00000012613 от 03.08.2016 11:19:09 257,82 57 844,99
03.08.2016 11:21:24 Реализация товаров и услуг 00000012615 от 03.08.2016 11:21:24 222 58 066,99
03.08.2016 12:19:16 Реализация товаров и услуг 00000012634 от 03.08.2016 12:19:16 46 58 112,99
03.08.2016 12:21:17 Реализация товаров и услуг 00000012626 от 03.08.2016 12:21:17 65 58 177,99
03.08.2016 13:26:22 Реализация товаров и услуг 00000012643 от 03.08.2016 13:26:22 108,75 58 286,74
03.08.2016 13:27:40 Реализация товаров и услуг 00000012646 от 03.08.2016 13:27:40 946,2 59 232,94
03.08.2016 13:56:09 Реализация товаров и услуг 00000012648 от 03.08.2016 13:56:09 200 59 432,94
04.08.2016 0:00:00 59 432,94

Итого 5 635,72 4 000 59 432,94


